ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ AN PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /UBND-VX
V/v rà soát, thống kê hộ

nghèo, cận nghèo, hộ có hoàn
cảnh đặc biệt khó khăn cần hỗ

trợ nhà ở năm 2024

An Phú, ngày        tháng        năm 2024

Kính g  ửi:   Các ấp

 Căn cứ Công văn số 57/MTTQ -BTT ngày 23 tháng 04 năm 2024. của Ban
Thường Trực UBMTTQ huyện Hớn Quản, về việc rà soát, thống kê hộ nghèo, cận
nghèo, hộ có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn cần hỗ trợ nhà ở năm 2024;

Để công tác rà soát thống kê số hộ nghèo, cận nghèo hộ có hoàn cảnh đặc
biệt  khó khăn về nhà ở trên địa bàn xã;

UBND xã đề nghị các ấp rà soát, thống kê hộ nghèo, cận nghèo, hộ có hoàn
cảnh đặc biệt khó khăn cần hỗ trợ nhà ở năm 2024, báo về UBND xã trước ngày
25/04/2024.

UBND xã An Phú đề nghị các ấp thực hiện tốt nội dung công văn này./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:50:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Anh Tuấn<tuanna.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T10:42:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T10:42:40+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T10:42:46+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T10:42:50+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!